
Uchwała Nr XIII/75/2011 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 
 
 

w sprawie: nadania imienia Marszałka Józefa Piłsudskiego Ogólnopolskiej Alei 
Zasłużonych Ludzi Morza w Rewie  
 
Działając na podstawie art 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142/01 poz. 1591 z późn. zmianami),  
 

Rada Gminy Kosakowo 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Alei położonej w Rewie na terenie Gminy Kosakowo, stanowiącej część działek o nr 
ewidencyjnych  147/47, 147/49, 147/46 – właściciel Gmina Kosakowo  oraz część działki 
ewidencyjnej nr 146/4 – właściciel Skarb Państwa, nadaje się nazwę „Ogólnopolskiej Alei 
Zasłużonych Ludzi Morza im. Marszałka Józefa Piłsudskiego”. 
 

§ 2 

Aleja opisana w  § 1 została przedstawiona na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Nadanie rewskiej Alei Zasłużonych Ludzi Morza imienia Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
wskrzesiciela Państwa Polskiego, twórcy Marynarki Wojennej i Marynarki Handlowej, 
podnosi jej rangę oraz prestiż i jest zarazem oddaniem czci temu Wielkiemu Polakowi. 
 
Z wnioskiem o nadania imienia Marszałka Józefa Piłsudskiego Ogólnopolskiej Alei 
Zasłużonych Ludzi Morza w Rewie wystąpił Krajowy Związek Piłsudczyków RP                                         
w Warszawie. 


